
 

 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Bottega Prosecco 

200ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 390g 

Country of Origin I - Italy 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information Contains Sulphites 

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 200ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 11% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (EG Mulled Gin 

Liqueur 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 144g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 20% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Hendrick's Gin 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 115g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 41.4% 

Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Riverside Damson 

Gin Liqueur 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 155g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 25% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Double Dutch 

Pomegranate & Basil Mixer 150ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 163g 

Country of Origin B - Belgium 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients Carbonated Water, Sugar, Natural Flavourings, Acid: Citric 
Acid, Antioxidant: Ascorbic Acid 

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Can 150ml 

Energy (kJ) 81 121.5 

Energy (kcal)  19 28.5 

Fat (g) 0 0 

Of which saturates (g) 0 0 

Carbohydrates (g) 4.5 6.75 

of which sugars (g) 4.5 6.75 

Fibre (g)   

Protein (g) 0 0 

Salt (g) 0 0 

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol No 

Alcohol ABV %  



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Double Dutch Indian 

Tonic Water 150ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 163g 

Country of Origin B - Belgium 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients Carbonated water, Sugar, Natural flavourings, Citric acid 

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Can 150ml 

Energy (kJ) 133 199.5 

Energy (kcal)  31 46.5 

Fat (g) 0.1 0.1 

Of which saturates (g) 0.1 0.1 

Carbohydrates (g) 7.5 11.25 

of which sugars (g) 7.5 11.25 

Fibre (g)   

Protein (g) 0.1 0.1 

Salt (g) 0.1 0.1 

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol No 

Alcohol ABV %  



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Folkingtons Ginger 

Ale 150ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 162g 

Country of Origin N - Netherlands 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients Carbonated water, sugar, natural botanical extracts, including 
ginger root, citric acid, syrup of burned sugar (<0.06%) 

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Can 150ml 

Energy (kJ) 153 229.5 

Energy (kcal)  36 54 

Fat (g) 0 0 

Of which saturates (g) 0 0 

Carbohydrates (g) 7.9 11.85 

of which sugars (g) 7.9 11.85 

Fibre (g)   

Protein (g) 0 0 

Salt (g) 0 0 

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol No 

Alcohol ABV %  



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AY3556 

 

Product Name 
MicroBarBox Christmas Gin Gift Set (Forest Feast Slow 

Roasted Nut Mix 40g) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 41g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients Peanuts (37%), Cashew Nuts (26%), Almonds (15%), 
Pecan Nuts (5%), Macadamia Nuts (5%), Glucose Syrup, 
Rice Flour, Sugar, Salt, Sea Salt, Rapeseed Oil, Black 
Peppercorn, White Pepper, Green Pepper, Pink 
Peppercorn, Natural Flavouring, Acid (Citric Acid) 

Allergy Information Contains: Peanuts (37%), Cashew Nuts (26%), Almonds 
(15%), Pecan Nuts (5%), Macadamia Nuts (5%) 
 

Nutritional Information 

Typical Values Per 100g Per Pack 20g 

Energy (kJ) 2092 836.8 

Energy (kcal)  500 200 

Fat (g) 40.5 16.2 

Of which saturates (g) 4.5 1.8 

Carbohydrates (g) 20.6 8.24 

of which sugars (g) 6.5 2.6 

Fibre (g) 6.5 2.6 

Protein (g) 17.9 7.16 

Salt (g) 1.38 0.55 

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 



Contains Alcohol No 

Alcohol ABV %  

Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 


